
Børnehuset På Toppen søger 2 medhjælpere til
vuggestuen juni 2026

Om jobbet:
Vi søger to positive, livsglade og engagerede medhjælpere, der vil være med til at skabe en aktiv
og inspirerende dag for både børn og voksne. I Børnehuset på Toppen er pædagogik det liv og
læringsrum, vi får til at leve i vores hus, lige fra de mindste vuggestuebørn til de skoleparate
børnehavebørn. Vores medhjælpere er en del af et arbejdsfællesskab, hvor alle arbejder sammen
om at give det bedste til vores børn. 
 
Vores børn har brug for tydelige voksne, der er nysgerrige og evner at møde alle børn på en rolig
og positiv måde. Toppens voksne er gode til at lytte og kommunikere med børn, kan se børnenes
perspektiver og kan lide at lege og sætte forskellige aktiviteter i gang. Det vil du blive en aktiv del
af. Vores medhjælpere indgår i samarbejdet med pædagogerne om pædagogiske tiltag indenfor
bl.a. sprog, dialoger i hverdagen, fortællinger, natur, udeliv og sciense, motorik, relations arbejde
og udvikling af sociale kompetencer. Du kan derfor lide at lege, at være ude i al slags vejr og er
bevidst om, at være en god rollemodel i både lege, aktiviteter og andet samvær. 
 
Din profil:
Vi søger medarbejdere:

der elsker at være sammen med børn, er nærværende og vækker begejstring blandt børnene●

der forstår at udfordre børnene tilpas og sætte aktiviteter i gang●

der er nysgerrige og kommunikerer positivt med både børn, kolleger, forældre og ledelse●

der både kan arbejde selvstændigt og samarbejde med de øvrige pædagoger og

medhjælpere

●

der er mødestabile, har lyst til jobbet og mod på sjove oplevelser med fantastiske børn●

Derfor os:
Vi har og prioriterer:

et godt børnemiljø, hvor børnene og deres udvikling er det centrale omdrejningspunkt i vores

arbejde

●

at alle tager fælles ansvar for, at dagligdagen fungerer for alle børn i hele huset ●

en godt kollegialt fællesskab, hvor man kommunikerer positivt og hvor man har lyst til at høre

til

●

en engageret og fagligt ambitiøs personalegruppe med en positiv indstilling til nytænkning●

et tillidsfuldt og engageret forældresamarbejde, med forældre som medspillere●

Vil du vide mere:
Vil du vide mere, om vores dagtilbud og afdelingen DII Børnehuset På Toppen, klik ind på 
https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-paa-toppen/
Ansøgning:
Ansøgningsfrist: Mandag 11. maj kl. 12.00
Samtaler afholdes: Snarest derefter
 
Om os - Lidt fakta:
Vi er en del af Skejby Vorrevang Dagtilbud, der består af 7 afdelinger i område Nord (DII Skibet,
vuggestuen Firkløveren, vuggestuen Lærkebo, DII Bonanza, DII Huset På Bakken og DII Nordlys)
Vi prioriterer et trivsels-, lærings- og udviklingsorienteret miljø for ansatte, børn og forældre, hvor
nye måder at arbejde og samarbejde om leg og læring har høj prioritet. Børnehuset På Toppen er
en integreret institution med 12 vuggestue- og 40 børnehavebørn. Vi er organiseret i aldersopdelte
”abe”grupper, med en vuggestuegruppe og to børnehavegrupper. Vi vægter en fælles kultur i
huset, hvor man samarbejder på tværs af grupper om fælles mål.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi

https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-paa-toppen/


behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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